PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUNDUVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUNDUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 71/2025 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

O Prefeito Municipal de Tucunduva/RS, Sr. Jonas Fernando Hauschild, de acordo com as
considerações contidas no Edital do Processo Seletivo Público Simplificado Nº 64/2025,
referente à contratação por excepcional interesse público para a função de Professor de
Ciências para o Ensino Fundamental.

Classificação final dos candidatos:

PROFESSOR DE CIÊNCIAS PARA O ENSINO FUNDAMENTAL

Classificação Candidato(a) Pontuação

1º Taíse Silveira dos Santos 66,64

2º João Carlos do Canto da Silva 45

3º Pedro Henrique de Souza 0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUCUNDUVA, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2025.

Jonas Fernando Hauschild
Prefeito Municipal

        Registre-se e publique-se:

               Arthur Valmir Baú
Secretário Municipal de Administração
           e Recursos Humanos

		2025-02-21T14:41:51-0300
	JONAS FERNANDO HAUSCHILD:01822417007

		2025-02-21T15:19:25-0300